
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROJETO DE RESOLUçãO
Nº. 10/2018

Institui a Galeria de Fotos dos ex-presidentes da Câmara
Municipal de São Sebastião.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica instituída a Galeria de Fotos dos ex-presidentes da Câmara Municipal de São
Sebastião.

Art. 2° - A galeria será afixada na sede da Câmara, em local visível, de fácil acesso ao público,
em ordem cronológica.
§1º - As fotos dos(as) presidentes, a partir da vigência desta Resolução, serão incorporadas à
galeria na primeira reunião ordinária do ano posterior ao seu mandato.
§2º - Para fins desta Resolução, a partir de 2019, não será considerado(a) "ex-presidente" o(a)
vereador(a) que exercer a Presidência da Câmara em caráter interino.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 4° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 13 de setembro de 2018.

Reinaldo Alves Moreira Filho
Reinaldinho

Vereador









Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

